
ЛЕТНИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ТУЛЬС 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКАЮНЫХ"

общественной организации 
федерация легкой атлетики» 

ллахвердян

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.

04-05 ию ня 2019 т. Стадион "Арсенал"

Мес
то Ф ам и ли я Имя №

Дата
рождения Город Тренер 60 м длина высота снаряд 500 и И Т О Г

р-т очки р-т очки р-г очки р-т очки р-т очки ОЧК11

1 Колесникова Елена 61 24.03.2009 Советск Вавина И.Г. 8.60 92 431 65 23.5 39 1.33,3 79 275
2 Мишина Диана 29 17.09.2008 Болохово Дагаев С.Н. 8,80 84 446 72 30 52 1.41.7 58 266
3 Батурина Дарья 57 29.04.2009 Советск Вавина И.Г. 8.65 88 431 65 26 44 1.42.2 57 254
4 Лялькова Ангелина 777 27.06.2008 Тула Маринов А .В . 8,90 80 400 50 24 40 1.33.4 79 249
5 Нехороших Виктория 327 13.04.2009 Щекино Шабанов В.М . 9,23 68 395 47 32.5 57 1.37.8 68 240
6 Гончарова Дарья 794 06.04.2009 Тула Маринов А .В . 8.86 80 409 54 23.5 39 1.41.1 59 232
7 Доронкина Дарья 60 1 1 .06.2008 Советск Вавина И.1 . 9.10 74 401 50 26 44 1.39,9 62 230
8 Васенина Анна 822 2009 Тула Федоров 11.10 8.70 88 392 46 24 40 1.44.7 52 226
9 Фирсова Дарья 294 2009 Тула Регуренкий О.О. 9.27 68 375 40 24 40 1.35,6 73 221
К) Пирогова Виктория 87 15.01.2008 Тула Маринов А .В. 8.85 80 404 52 21 34 1.44,9 52 218
11 Сафонова Виктория 519 27.02.2008 Тула Елистратова-Новова 9,54 59 380 41 27.5 47 1.38.5 66 213
12 Абрамова София 4 2008 Тула Соболева Д.И. 9.50 62 115 43 29.5 51 1.46,9 48 204
13 Рассадки на Аш ел и 11 а 160 17.11.2009 Тула Маринов А .В. 8.85 80 361 35 16.5 25 1.41.1 59 199
14 Митрохина Вероника 614 10.06.2008 Советск Ряховский К.А . 10,0 47 373 39 33 58 1.51.5 40 184
15 Фонарев Елизавета 526 18.05.2009 Щекино Шабанов В.М . 9.25 68 367 37 13.5 19 1.44.0 54 178
16 Пышкина Елизавета 706 18.01.2008 Тула Ронхупкина 11.11. 9.40 65 321 22 19.5 31 1.42.4 57 175
17 Бойдинова Ксения 793 24.06.2008 Советск Ряховский К.А . 9.54 59 341 28 23.5 39 1.47.1 48 174
18 1 лушкипа Настя 4 11.02.2009 Тула Спиридонов Б.А. 9.70 56 367 37 19 30 1.47.7 47 170
19 Бантыш 11олина 288 27.08.2009 Щекино Шабанов В.М . 9.20 71 380 41 , 18.5 29 2.02.0 26 167
20 Зоркина Христина 521 31.01.2008 Тула Маринов А .В. 9,15 71 310 18 17 26 1.45.8 50 165
21 Бондаренко Диана 290 26.02.2008 Щекино Шабанов В.М . 10.2 41 364 36 28.5 49 1.55.5 34 160
22 Серова Анна 59 2008 Тула Маринов А .В. 10.0 47 367 37 15.5 23 1.46.2 49 156



23 Ел истратова Фаб и а н а 198 07.09.2009 Алексин Карамов 11.С. 10.40 37 105 28 30 52 1.54.9 35 152
24 11аршина Василиса 8 22.08.2008 Тула Рощупкина 11.11. 9.86 50 353 32 16 24 1.51.0 41 147
25 Чуева Александра 513 13.08.2008 Тула Рощупкина 11.11. 10.0 47 353 32 21 30 1.52.7 38 147
26 Абдурахманова Алла 352 09.10.2009 Узловая 'Гребич М .А. 9.28 68 326 23 10 12 1.52.4 39 142
27 Симакова Кристина 280 13.10.2009 Алексин Еремина И .В. 35 100 20 21 34 1.53.5 37 126
28 Волкова Дарья 104 2009 Тула Осетровы Т.Б. и А.И .. Е.А . 10.97 25 373 39 12.5 17 1.50.2 43 124
29 Стружкова 11олина 783 2011 Тула Осетровы Т .Б. и А.И .. Е.А . 10.60 33 355 33 15 22 1.54.3 36 124
30 Самочернова Ксения 296 29.01.2009 Алексин Муругова Н.С. 10.95 25 100 20 22 36 2.02.7 25 106
31 Ч етвергова Л юдм ила 928 29.06.2008 Алексин Еремина И .В. 10.32 37 110 35 14 20 2.16.4 8 100
32 Чухнова Елизавета 91 2008 Тула Кузнецов А .В . 13.41 0 353 32 12 16 1.56.1 33 81

11овикова Мария 850 27.02.2009 Гула Лазарев И.С. 10.70 31 272 5 100 20 56
Анна Игнатьева 157 11.09.2009 Гула Маринов А .В. 19.5 0 319 21 1.59.7 29 50
Воронкевич Валерия 174 15.03.2010 Советск Вавина И.Г. 8,75 84 409 54 138
Чернова Мария 2010 Тула Веселова С .К ).. Ковтун 11.11. 9.33 65 311 18 83
Ку в шин ч и кова Маргарита 10 10.05.2010 Тула Бакин Г.М . 9.90 50 304 16 66
Лёвина Алёна 612 28.04.2008 Тула Рощупкина 11.H. 10.0 47 311 18 65
Кириленко Ирина 2008 Тула Веселова С .Ю ., Ковтун 11.11. 9,86 50 50
1 (икулина Анна 182 04.01.2009 Гула Маринов А .В . 10.25 39 288 11 50
Ефанова Анна 14 12.03.2010 Тула Бакин Г.М . 10,52 33 292 12 45
Антонова Валерия 99 14.10.2008 Алексин Еремина И.В. 11.25 19 100 20 39
Ж овтю к Эльвира 32 21.12.2010 1 (овомосковск Исаева Т .В . DNS 0
Терехова Яна 750 13.10.2008 Суворов Нестерова Е.Ю . DNS 0
Сидячих Эрика 30 12.12.2008 1 (овомосковск Грызлова Е .В . DNS 0
Сорокина Ангелина 2008 Тула Веселова С .1C.. Ковтун H.11. DNS 0
Фатеркина Татьяна 900 28.12.2009 Алексин Карамов 11.С. DNS 0
1 орчева Мария 2009 Тула Веселова С .К ).. Ковтун Н.И. DNS 0



Итоговый протокол 60 м . Девочки 2008-2009 г.р.

М ест о Фамилия Ими Jft Дата рождения Организация Результат Очки Разряд Тренер

1 Колесникова Елена 61 24.03.2009 Советск 8.60 92 3 Вавина И.Г.
2 Батурина Дарья 57 29.04.2009 Советск 8,65 88 3 Вавина И.Г.
3 Васенина Анна 822 2009 Тула 8,70 88 3 Федоров П.К)
4 Воронкевич Валерия 174 15.03.2010 Советск 8.75 84 3 Вавина И.Г.
5 Мишина Диана 29 17.09.2008 Болохово 8.80 84 3 Дагаев С.Н.
6 Пирогова Виктория 87 15.01.2008 Тула 8.85 80 3 Маринов А.В.
6 Рассадки на Ангелина 160 17.1 1.2009 Тула 8.85 80 3 Маринов А.В.
8 Гончарова Дарья 794 06.04.2009 Тула 8,86 80 3 Маринов А.В.
9 Лялькова Ангелина 777 27.06.2008 Тула 8.90 80 3 Маринов А.В.
10 ДоронкинаДарья 60 1 1.06.2008 Советск 9,10 74 1 юн Вавина И.Г.
И ЗоркинаХристина 521 31.01.2008 Тула 9,15 71 1 юн Маринов А.В.
12 Бантыш Полина 288 27.08.2009 Щекино 9,20 71 1 юн Шабанов В.М.
13 Нехороших Виктория 327 13.04.2009 Щекино 9,23 68 1 юн Шабанов В.М.
14 Фонарев Елизавета 526 18.05.2009 Щекино 9.25 68 1 юн Шабанов В.М.
15 Фирсова Дарья 294 2009 Гула 9,27 68 1 юн Регурецкий О.О.
16 Абдурахманова Алла 352 09.10.2009 Узловая 9,28 68 1 юн Требич М.А.
17 Чернова Мария 2010 Тула 9,33 65 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
18 Пышкина Елизавета 706 18.01.2008 Тула 9.40 65 1 юн Рощупкина 11.H.
19 Абрамова София 4 2008 Тула 9,50 62 2 юн Соболева JI.1I.
20 Сафонова Виктория 519 27.02.2008 Тула 9,54 59 2 юн Елисгратова-Новова
20 Бойдинова Ксения 793 24.06.2008 Советск 9,54 59 2 юн Ряховский К.А.
22 Глушкина Настя 4 11.02.2009 Тула 9,70 56 2 юн Спиридонов Б.А.
23 Паршина Василиса 8 22.08.2008 Тула 9,86 50 2 юн Рощупкина Н.Н.
23 Кириленко Ирина 2008 Тула 9,86 50 2 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
25 Ку вш и нчикова Маргарита 10 10.05.2010 Тула 9,90 50 2 юн Бакин Г.М.
25 Митрохина Вероника 614 10.06.2008 Советск 10,0 47 3 юн Ряховский К.А.
25 Серова Анна 59 2008 Тула 10,0 47 3 юн Маринов А.В.
25 Чуева Александра 513 13.08.2008 * Тула 10,0 47 3 юн Рощупкина Н.Н. *
25 Лёвина Алёна 612 28.04.2008 Тула 10,0 47 3 юн Рощупкина Н.Н.
30 Бондаренко Диана 290 26.02.2008 Щекино 10,2 41 3 юн Шабанов В.М.



31 Никулина Анна 182 04.01.2009 Тула 10.25 39 3 юн Маринов А.В.
32 Четвергова Людмила 928 29.06.2008 Алексии 10,32 37 3 юн Еремина И.В.
33 ЕлистратоваФабиана 198 07.09.2009 Алексин 10.40 37 3 юн Карамов П.С.
34 Симакова Кристина 280 13.10.2009 Алексин 10.42 35 3 юн Еремина И.В.
35 Ефанова Анна 14 12.03.2010 Тула 10.52 33 б/р Бакин Г.М.
36 Стружкова Полина 783 2011 Тула 10.60 33 б/р Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
37 Новикова Мария 850 27.02.2009 Тула 10,70 31 б/р Лазарев И.С.
37 Самочернова Ксения 296 29.01.2009 Алексин 10,95 25 б/р Муругова Н.С.
38 Волкова Дарья 104 2009 Тула 10,97 25 б/р Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
39 Антонова Валерия 99 14.10.2008 Алексин 1 1,25 19 б/р Еремина И.В.
40 Чухнова Елизавета 91 2008 Тула 13,41 0 б/р Кузнецов А.В.
41 Анна Игнатьева 157 1 1.09.2009 Тула 19.50 0 б/р Маринов А.В.



длина, девушки
*  * *  *

Итоговый протокол прыжки в длину в разбега. Девочки 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя JV» Дата
рождения 1 2 3 Результат очки Разряд Тренер

1 Мишина Диана 29 17.09.2008 421 446 432 446 72 I юн Дагаев С.Н.
2 Батурина Дарья 57 29.04.2009 411 431 429 431 65 I юн Вавина И.Г.
3 Колесникова Елена 61 24.03.2009 415 431 431 431 65 I юн Вавина И.Г.
4 Воронкевич Валерия 174 15.03.2010 362 314 409 409 55 2 юн Вавина И.Г.
5 Гончарова Дарья 794 06.04.2009 409 401 409 54 2 юн Маринов А.В.
6 Пирогова Виктория 87 15.01.2008 373 387 404 404 52 2 юн Маринов А.В.
7 ДоронкинаДарья 60 1 1.06.2008 393 401 401 50 2 юн Вавина И.Г.
8 Лялькова Ангелина 777 27.06.2008 400 391 397 400 50 2 юн Маринов А.В.
9 Нехороших Виктория 327 13.04.2009 372 395 392 395 47 3 юн Шабанов В.М.
10 Васенина Анна 822 2009 392 392 46 3 юн Федоров П.Ю
11 Сафонова Виктория 519 27.02.2008 363 380 367 380 41 3 юн Елистратова-Новова
12 Бантыш Полина 381 27.08.2009 346 376 380 380 41 3 юн Шабанов В.М.
13 Фирсова Дарья 2009 355 366 375 375 40 3 юн Регурецкий О.О.
14 Волкова Дарья 2009 365 372 373 373 39 3 юн Осетровы Т.Б. и А.П.. Е.А.
15 Митрохи на Вероника 934 10.06.2008 328 268 373 373 39 3 юн Ряховский К.А.
16 Глушкина Настя 4 11.02.2009 350 352 367 367 37 3 юн Спиридонов Б.А.
17 Серова Анна 59 2008 367 358 367 37 3 юн Маринов А.В.
18 Фонарев Елизавета 526 18.05.2009 365 367 365 367 37 3 юн Шабанов В.М.
19 Бондаренко Диана 290 26.02.2008 358 351 364 364 36 3 юн Шабанов В.М.
20 Рассадкина Ангелина 160 17.11.2009 361 340 354 361 35 3 юн Маринов А.В.
21 Стружкова Полина 783 201 1 355 314 355 33 б/р Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
22 Паршина Василиса 8 22.08.2008 341 322 353 сл ид 32 б/р Рощупкина Н.Н.
23 Чухнова Елизавета 91 2008 332 317 353 353 32 б/р Кузнецов А.В.
24 Чуева Александра 513 13.08.2008 331 353 340 353 32 б/р Рощупкина П.П.
25 Бойдинова Ксения 793 24.06.2008 335 335 341 341 28 б/р Ряховский К.А.
26 Абдурахманова Алла 352 09.10.2009 310 308 326 . 326 23 б/р Требич М.А.
27 Пышкина Елизавета 706 18.01.2008 311 313 321 321 22 б/р Рощупкина Н.Н.
28 Анна Игнатьева 157 1 1.09.2009 319 319 21 б/р Маринов А.В.
29 Лёвина Алёна 612 28.04.2008 308 311 308 311 18 б/р Рощупкина Н.Н.

Страница 1



*

длина, девушки

30 Чернова Мария 2010 311 311 18 б/р Веселова С.Ю.. Ковгун Н.Н.
31 ЗоркинаХристина 521 31.01.2008 290 310 310 О 18 б/р Маринов А.В.
32 Кувшинчикова Маргарита Ю 10.05.2010 304 285 304 16 б/р Бакин Г.М.

33 Ефанова Анна 14 12.03.2010 287 281 292 292 12 б/р Бакин Г.М.
34 Никулина Анна 182 04.01.2009 288 278 288 11 б/р Маринов А.В.
35 Новикова Мария 850 27.02.2009 272 272 5 б/р Лазарев И.С.
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Итоговый протокол высота. Девочки 2008-2009 г.р.

Me
сто Фамилия Имя № Дата рождения Город 95 100 105 110 115 120 125 А Б Результат Оч ко Разряд

1 Абрамова София 4 2008 Тула 0 X 0 0 X 0 0 X X X 115 43 3 юн
2 Четвер го ва Л юд м ил а 928 29.06.2008 Алексин 0 0 X 0 0 X X X 110 35 3 юн
3 Елистратова Фабиана 198 07.09.2009 Алексин 0 0 0 X X X 105 28 б/р
4 Симакова Кристина 280 13.10.2009 Алексин 0 X X 0 100 20 б/р
5 Новикова Мария 850 27.02.2009 Тула 0 X X 0 X X X 100 20 б/р

6 Антонова Валерия 99 14.10.2008 Алексин 0 0 X X X 100 20 б/р

7 Самочернова Ксения 296 29.01.2009 Алексин X 0 X 0 X X X 100 20 б/р
в к Мишина Диана 29 2008 Болохово 0 0 X 0 X X X 120 50 2 юн



снаряд, девушки* * *
•  •  «

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. Девочки 2008-2009 г.р.

Место Фамилии Имя ЛЬ Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Тренер

1 Митрохина Вероника 614 10.06.2008 27 33 31 33 58 Ряховский К.А.
2 Нехороших Виктория 327 13.04.2009 32 32,5 32.5 32,5 57 Шабанов В.М.
3 Елистратова Фабиана 198 07.09.2009 28,5 30 30 52 Карамов П.С.
4 Мишина Диана 29 17.09.2008 30 30 52 Дагаев С.Н.
5 Абрамова София 4 2008 29 29,5 27 29,5 51 Соболева Л.И.
6 Бондаренко Диана 290 26.02.2008 26 27,5 28,5 28.5 4‘) Шабанов В.М.
7 Сафонова Виктория 519 27.02.2008 27 24.5 27,5 27,5 47 Елистратова-Новова
8 ДоронкинаДарья 60 1 1.06.2008 25 224 26 26 44 Вавина И Г.
8 Батурина Дарья 57 29.04.2009 26 24 24,6 26 44 Вавина И.Г.
10 Васенина Анна 822 2009 77с* 24 24 41) Федоров 11.10
10 Лялькова Ангелина 777 27.06.2008 24 21 17,5 24 40 Маринов А.В.
10 Фирсова Дарья 294 2009 24 24 24 24 40 Регурецкий О.О.
13 1 ончароваДарья 794 06.04.2009 16 20,5 23,5 23.5 3‘) Маринов А.В.
14 Колесникова Елена 61 24.03.2009 22 23,5 17 23,5 39 Вавина И.Г.
15 Бойдинова Ксения 793 24.06.2008 20,5 17 23,5 23,5 39 Ряховский К.А.
16 Самочернова Ксения 296 29.01.2009 20 22 20,5 22 36 Муругова Н.С.
17 Пирогова Виктория 87 15.01.2008 17,5 21 21 21 34 Маринов А.В.
18 Симакова Кристина 280 13.10.2009 19 21 17,5 21 34 Еремина И.В.
19 Пышкина Елизавета 706 18.01.2008 19,5 16 8 19,5 31 Рощупкина Н.Н.
20 Глушкина Настя 4 1 1.02.2009 19 18 17,5 19 30 Спиридонов Б.А.
21 Чуева Александра 513 13.08.2008 17 13,5 21 21 30 Рощупкина Н.Н.
22 Бантыш Полина 288 27.08.2009 17,5 18,5 18,5 29 Шабанов В.М.
23 Зоркина Христина 521 31.01.2008 14 17 17 17 26 Маринов А.В.
24 Рассадкина Анг елина 160 17.1 1.2009 16,5 16,5 16 16,5 25 Маринов А.В.
25 Паршина Василиса 8 22.fl8.2008 9.5 16 10 16 ^ 24 Рощупкина Н.Н. ^
26 Серова Анна 59 2008 15,5 12 14 15,5 23 Маринов А.В.
27 Стружкова Полина 783 2011 15 13,5 13,5 15 22 Осегровы Т.Б. и А.И., Е.А.
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снаряд, девушки

28 Четверг ова Людмила 928 29.06.2008 13 1 1 14 14 20 Еремина И.В.
29 Фонарев Елизавета 526 18.05.2009 12 13,5 1 1.5 13,5 10 Шабанов В.М.
30 Волкова Дарья 104 2009 9 9,5 12,5 12.5 17 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
31 Чухнова Елизавета 91 2008 10 12 10 12 16 Кузнецов А.В.
32 Абдурахманова Алла 352 09.10.2009 9 10 9 10 12 Требич М.А.
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Итоговый протокол 500 м . Девочки 2008-2009 г.р.

Ф И О № Дата рождения Организация Результат Очки Тренер
1 Колесникова Елена 61 24.03.2009 Советск 1.33.3 79 Вавина И.Г.
2 Лялькова Ангелина 777 27.06.2008 Тула 1.33.4 79 Маринов А.В.
3 Фирсова Дарья 294 2009 Тула 1.35,6 73 Регурецкий О.О.
4 Нехороших Виктория 327 13.04.2009 Щекино 1.37.8 68 Шабанов В.М.
5 Сафонова Виктория 519 27.02.2008 Тула 1.38,5 66 Елистратова-Новова
6 Доронкина Дарья 60 1 1.06.2008 Советск 1.39.9 62 Вавина И.Г.
7 Гончарова Дарья 794 06.04.2009 Тула 1.41,1 59 Маринов А.В.
8 Рассадки на Ангелина 160 17.11.2009 Тула 1.41,1 59 Маринов А.В.
9 Мишина Диана 29 17.09.2008 Болохово 1.41,7 58 Дагаев С.Н.

10 Батурина Дарья 57 29.04.2009 Советск 1.42,2 57 Вавина И.Г.
11 Пышкина Елизавета 706 18.01.2008 Тула 1.42,4 57 Рощупкина Н.Н.
12 Фонарев Елизавета 526 18.05.2009 Щекино 1.44.0 54 Шабанов В.М.
13 Васенина Анна 822 2009 Тула 1.44,7 52 Федоров П.Ю
14 Пирогова Виктория 87 15.01.2008 Тула 1.44.9 52 Маринов А.В.
15 Зоркина Христина 521 31.01.2008 Тула 1.45.8 50 Маринов А.В.
16 Серова Анна 59 2008 Тула 1.46.2 49 Маринов А.В.
17 Абрамова София 4 2008 Тула 1.46,9 48 Соболева Л.И.
18 Бойдинова Ксения 793 24.06.2008 Советск 1.47,1 48 Ряховский К.А.
19 Глушкина Настя 4 1 1.02.2009 Тула 1.47,7 47 Спиридонов Б.А.
20 Волкова Дарья 104 2009 Тула 1.50,2 43 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
21 11аршина Василиса 8 22.08.2008 Тула 1.51,0 41 Рощупкина Н.Н.
22 Митрохина Вероника 614 10.06.2008 Советск 1.51,5 40 Ряховский К.А.
23 Абдурахманова Алла 352 09.10.2009 Узловая 1.52,4 39 Требич М.А.
24 Чуева Александра 513 13.08.2008 Тула 1.52,7 38 Рощупкина Н.Н.
25 Симакова Кристина 280 13.10.2009 Алексин 1.53,5 37 Еремина И.В.
26 Стружкова Полина 783 201 1 Тула 1.54,3 36 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
27 Елистратова Фабиана 198 07.09.2009 Алексин ^ 1.54.9 35  ̂Карамов П.С.
28 Бондаренко Диана 290 26.02.2008 Щекино 1.55,5 34 Шабанов В.М.
29 Чухнова Елизавета 91 2008 Тула 1.56.1 33 Кузнецов А.В.



30 Анна Игнатьева 157 11.09.2009 Тула 1.59.7 29 Маринов А.В.
31 Бантыш Полина 288 27.08.2009 Щекино 2.02.0 26 Шабанов В.М.
32 Самочернова Ксения 296 29.01.2009 Алексин 2.02,7 25 Муругова Н.С.
-» -■>Четвергова Людмила 928 29.06.2008 Алексин 2.16.4 8 Еремина И.В.



Эстафетный бег 4x100 м. ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя №
Да га 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Мишина Диана 29 2008 Болохово-Тула Дагаев С.М.. Веселова С.Ю.
ВесенинаАнна 822 2009 Тула Федоров П.К).
Лялькова Ангелина 777 2008 Тула 57,7 3 Маринов А.В.
11ирогова Дарья 87 2008 Тула Маринов A.I3.

2

Воронкевич Валерия 84 2010 Советск Вавина И.Г.
Батурина Дарья 57 2009 Советск Вавина И.Г.
Доронкина Дарья 60 2008 Советск 58,0 3 Вавина И.Г.
Колесникова Елена 61 2009 Советск Вавина И.Г.

3

Серова Анна 59 2008 Тула Маринов А.В.
Зоркина Христина 521 2008 Тула Маринов А.В.
Гончарова Дарья 794 2009 Тула 1.00,5 1 юн Маринов А.В.
Рассадкина Ангелина 160 2009 Тула Маринов А.В.

4

Бантыш Полина 288 2009 Щекино Шабанов В.М.
Фонарева Елизавета 526 2009 Щекино Шабанов FT М.
Нехороших Виктория 327 2009 Щекино 1.05,7 2 юн Шабанов В.М.
Бондаренко Диана 290 2008 Щекино Шабанов В.М.



МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р
Мес
то Фамилия Имя № Дата

рождения Город Тренер 60 м длина высота снаряд 600

р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки р-т
1 Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 11овомосковск,Тула Животова И.В.. Новова B.11. 8.75 47 415 39 42.0 64 1.45,0
2 Зайцев Сергей 470 1 1.05.2008 Узловая Петренко Л.П. 8,97 41 398 34 34.0 48 1.57,8
3 Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 Тула Рощупкина Н.Н. 8,84 44 380 28 32.5 45 1.54,4
4 Макарчев Николай 2008 Тула Веселова С.Ю.. Ковтун Н.Н. 9.10 39 396 34 27,0 34 1.49,6
5 Рянов Артем 81 01.05.2008 Тула Маринов А.В. 8.90 44 401 35 29,5 39 2.01,2
6 Елисеев Владимир 2008 Тула Регурецкий О.О. 8.70 50 413 39 27,5 35 2.1 1,5
7 Кошелев Иван 577 2009 Тула Федоров Г1.Ю 8.82 44 420 41 25,5 31 2.05.6
8 Воскресенский Дмитрий 2008 Тула РегурецкийО.О. 8.60 53 423 42 14,5 9 2.02,4
9 Гончаренко Илья 353 14.10.2008 Узловая Требич М.А. 8.72 47 338 15 30,0 40 2.00.8
10 Алиев Александр 1657 05.09.2008 Советск Иванов С.Г. 9.60 29 369 25 36,0 52 2.11,2
11 Щарёв Савелий 160 15.01.2008 Гула Белова М.М. 9.00 41 395 33 22,5 25 2.07.6
12 Маховиков Егор 181 04.10.2008 Узловая Петренко Л.П. 9.50 31 365 24 24,0 28 1.57,4
13 Игнатьев Арсений 7 22.1 1.2008 Тула Бакин Г.М. 9.90 23 332 13 26,0 32 2.17.3
14 Стоянов Максим 5 2009 Тула Федоров П.Ю 9,96 21 352 20 21.5 23 2.24.0
15 Аксенов Андрей 785 2008 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 10,04 20 342 16 17,0 14 2.10,7
16 Шкловский Марк 8 29.05.2009 Алексин Муругова Н.С. 9,90 23 318 8 15,5 11 2.30.5
17 Боровик Ростислав 275 2008 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 10.48 16 265 0 20,0 20 2.37.1

Исмонов Джамшед 341 09.06.2008 Узловая Требич М.А. 8.64 50 380 28
Шишков Герман 117 23.05.2009 Тула Маринов А.В. 9,40 33 360 22
Кузнецов Сергей 2009 Советск Иванов С.Г. 10,35 17 397 34
Артёмов Ярослав 506 12.03.2008 Гула Елистратова-Новова 9,44 31 340 16
Передков Дмитрий 764 2009 Тула Жданова Л.И. 9,37 33 330 12
Фёдоров Фёдор 19 29.09.2010 Тула Бакин Г.М. 11,20 9 275 0
Щеглов Ярослав 15 15.05.2009 Тула Спиридонов Б.А. 10,35 17
Чернопятов Владимир 177 07.09.2009 Тула Лазарев И.С. 10,50 16
Караваев Максим 935 26.02.2009 Советск Ряховский К.А. DNS
Рейсих Арсений 51 2009 Тула Соболева Л.И. DNS



Итоговый протокол 60 м . Мальчики 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя JV® Дата рождения Организация Результат Очки Разряд Тренер

1 Воскресенский Дмитрий 80 2008 Гула 8.60 53 2 юн Регурецкий О.О.
2 Исмонов Джамшед 341 09.06.2008 Узловая 8.64 50 2 юн Требич М.А.
3 Елисеев Владимир 1 2008 Тула 8.70 50 2 юн Регурецкий О.О.
4 Гончаренко Илья 353 14.10.2008 Узловая 8,72 47 3 юн Требич М.А.
5 Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 Новомосковск,Тула 8.75 47 3 юн Животова И.В., Новова В.Н.
6 Кошелев Иван 577 2009 Тула 8.82 44 3 юн Федоров 11.10
7 Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 Тула 8.84 44 3 юн Рощупкина Н.Н.
8 Рянов Артем 81 01.05.2008 Тула 8.90 44 3 юн Маринов А.В.
9 Зайцев Сергей 470 11.05.2008 Узловая 8.97 41 3 юн Петренко Л.П.
10 1 Царёв Савелий 160 15.01.2008 Тула 9.00 41 3 юн Белова М.М.
11 Макарчев Николай 575 2008 Тула 9.10 39 3 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
12 Передков Дмитрий 764 2009 Тула 9,37 33 б/р Жданова Л.И.
13 Шишков Герман 117 23.05.2009 Тула 9.40 33 б/р Маринов А.В.
14 Артёмов Ярослав 506 12.03.2008 Тула 9.44 31 б/р Елистратова-Новова
15 Маховиков Егор 181 04.10.2008 Узловая 9.50 31 б/р Петренко Л.П.
16 Алиев Александр 1657 05.09.2008 Советск 9,60 29 б/р Иванов С.Г.
17 Шкловский Марк 8 29.05.2009 Алексин 9.90 23 б/р Муругова Н.С.
17 Игнатьев Арсений 7 22.11.2008 Гула 9.90 23 б/р Бакин Г.М.
19 Стоянов Максим 433 2009 Тула 9.96 21 б/р Федоров 11.IO
20 Аксенов Андрей 785 2008 Тула 10.04 20 б/р Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
21 Кузнецов Сергей 1557 2009 Советск 10.35 17 б/р Иванов С.Г.
22 Щеглов Ярослав 15 15.05.2009 Тула 10,35 17 б/р Спиридонов Б.А.
23 Боровик Ростислав 275 2008 Тула 10.48 16 б/р Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
24 Чернопятов Владимир 177 07.09.2009 Тула 10,50 16 б/р Лазарев И.С.
25 Фёдоров Фёдор 19 29.09.2010 Тула 1 1,20 9 б/р Бакин Г.М.

X . Караваев Максим 935 26.02.2009 Советск D\S Ряховский К.А.
Рейсих Арсений 51 2009 Тула DNS Соболева Л.И.
Алешин Николай 23 2008 Тула DNS Федоров П.К)



*
длина, юноши

Итоговый протокол прыжки в длину с разбега. Мальчики 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Ими № Дата рождения 1 2 3 Результат очки Разряд Тренер
1 Воекресенски й Дм итрий 2008 401 422 423 423 42 3 юн РегурецкийО.О.
2 Кошелев Иван 577 2009 420 420 420 41 3 юн Федоров П.К)
3 Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 400 415 415 39 3 юн Животова И.В., 11овова В.Н.
4 Елисеев Владимир 1 2008 360 413 413 39 3 юн Регурецкий О.О.
5 Рянов Артем 81 01.05.2008 401 390 391 401 35 3 юн Маринов А.В.
6 Зайцев Сергей 470 1 1.05.2008 398 353 398 34 б/р Петренко Л.П.
7 Кузнецов Сергей 2009 397 305 378 397 34 б/р Иванов С.Г.
8 Макариев Николай 2008 380 380 396 396 34 б/р Веселова С.10., Ковтун Н.11.
9 Щарёв Савелий 160 15.01.2008 370 364 395 395 33 б/р Белова М.М.
10 Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 380 380 28 б/р Рощупкина Н.Н.
1 1 Ис монов Джамшед 341 09.06.2008 351 370 380 380 28 б/р Требич М.А.
12 Алиев Александр 1657 05.09.2008 336 350 369 369 25 б/р Иванов С.Г.
13 Маховиков Егор 181 04.10.2008 333 365 365 24 б/р Петренко Л.П.
14 1 Витков I ерман 117 23.05.2009 355 360 360 22 б/р Маринов А.В.
15 Стоянов Максим 5 2009 352 305 352 20 б/р Федоров Г1.Ю
16 Аксенов Андрей 785 2008 330 332 342 342 16 б/р Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
17 Артёмов Ярослав 16 12.03.2008 340 340 16 б/р Елистратова-Новова
18 Гончаренко Илья 353 14.10.2008 338 305 338 15 б/р Требич М.А.
19 Игнатьев Арсений 7 22.1 1.2008 332 332 13 б/р Бакин Г.М.
20 Передков Дмитрий 764 2009 330 330 12 б/р Жданова Л.И.
21 Шкловский Марк 8 29.05.2009 318 318 8 б/р Муругова Н.С.
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снаряд, юноши* * * *

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя № Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Тренер

1 Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 42 37,5 34,5 42 64 Животова И.В.. Новова В.Н.
2 Алиев Александр I657 05.09.2008 32,5 36 32,5 36 52 Иванов С.Г.
3 Зайцев Сергей 470 I Е05.2008 3 1 28 32 34 48 Петренко Л.П.
4 Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 30 32 32,5 32.5 45 Рощупкина Н.П.
5 I ончаренко Илья 353 14.10.2008 22 27.5 30 30 40 Требич М.А.
6 Рянов Артем 81 01.05.2008 27,5 27 29,5 29,5 39 Маринов А.В.
7 Елисеев Владимир 2008 25 27,5 24 27,5 35 Регурецкий О.О.
8 Макарчев Николай 2008 27 23,5 22 27 34 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
9 Игнатьев Арсений 7 22.1 1.2008 20,5 26 25 26 32 Бакин Г.М.
10 Кошелев Иван 577 2009 24 20 25,5 25,5 31 Федоров П.Ю
11 Маховиков Егор I 81 04.10.2008 19 19 24 24 28 Петренко Л.П.
12 iЦарёв Савелий ! 60 I5.0E2008 15 22.5 22,5 22,5 25 Белова М.М.
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Итоговый протокол 600 м. М альчики 2008-2009 г.р.

Ф И О № Дата рождения Результат Очки Разряд Тренер
1 Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 1.45,0 67 1юн Животова И.В., Новова 13.11.
2 Макарчев Николай 575 2008 1.49,6 57 2юн Веселова С.Ю „ Ковтун Н.Н.
3 Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 1.54.4 49 2юн Рощупкина Н.Н.
4 Маховиков Егор 181 04.10.2008 1.57,4 45 Зюн Петренко Л.П.
5 Зайцев Сергей 470 11.05.2008 1.57,8 44 Зюн Петренко Л.П.
6 Гончаренко Илья 353 14.10.2008 2.00.8 40 Зюн Требич М.А.
7 Рянов Артем 81 01.05.2008 2.01,2 39 Зюн Маринов А.В.
8 Воскресенский Дмитрий 80 2008 2.02,4 38 Зюн Регурецкий О.О.
9 Кошелев Иван 577 2009 2.05.6 34 б/р Федоров 11.10

10 [Царёв Савелий 160 15.01.2008 2.07,6 32 б/р Белова М.М.
1 1 Аксенов Андрей 785 2008 2.10,7 29 б/р Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
12 Алиев Александр 1657 05.09.2008 2.11,2 28 б/р Иванов С.Г.
13 Елисеев Владимир 1 2008 2.11,5 28 б/р Регурецкий О.О.
14 Игнатьев Арсений 7 22.11.2008 2.17.3 22 б/р Бакин Г.М.
15 Стоянов Максим 433 2009 2.24.0 16 б/р Федоров П.Ю
16 Шкловский Марк 8 29.05.2009 2.30,5 9 б/р Муругова Н.С.
17 Боровик Ростислав 275 2008 2.37,1 2 б/р Осетровы Г.Б. и А.И., Е.А.



Эстафетный бег 4x100 м. М АЛЬЧИКИ 2008-2009 т.р.

Место Фамилия Имя №
Дата

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Вое кресенский Дм итри й 2008 Тула Регурецкий О.О.
Комиссаров Кирилл 28 03.02.2008 Гула Рощупкина Н.Н.
Елисеев Владимир 2008 Тула 58,1 Зюн Регурецкий О.О.
Яковлев Дмитрий 33 09.03.2008 Новомосковск,Тула Животова И.В., Новова В.Н.

2

Гончаренко Илья 353 14.10.2008 Узловая Требич М.А.
Зайцев Сергей 470 1 1.05.2008 Узловая Петренко Л.П.
Маховиков Егор 181 04.10.2008 Узловая 59,1 Зюн Петренко Л.П.
Исмонов Джамшед 341 09.06.2008 Узловая Требич М.А.

3

Передков Дмитрий 764 2009 Тула Жданова Л.И.
I Царёв Савелий 160 15.01.2008 Тула Белова М.М.
Артёмов Ярослав 506 12.03.2008 Тула 1.00,0 Зюн Елистратова-Новова
Кошелев Иван 577 2009 Тула Федоров П.Ю

Главный судья 

Главный секретарь

hjj Новиков И.В. - ССВК

f£l/S Пронькина Е.В.-1 К


